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NOTA :
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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions que l'équipement. Les surfaces et positionnement des divers équipements (prises, interrupteur, radiateurs…) sont approximatifs. Les

retombées, soffites, faux plafonds sont préfigurés à titre indicatif et peuvent être modifiés pour des raisons techniques. Les éléments de mobilier (meubles, appareils ménagers, éviers et plan de travail) sont présentés à titre indicatif, seul les appareils sanitaires sont fournis.

Agence EKAA

GTL : Tableau électrique

Four : Emplacement four+plaques (appareil non compris)

Frig. : Emplacement réfrigérateur (appareil non compris)

M.O. : Emplacement micro-onde (appareil non compris)

LV : Emplacement lave-vaisselle

LL : Emplacement lave-linge

Ht sous faux-plafond : +/- 220cm

Carrelage

Gaine technique
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SDB 2
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Total

ESPACE EXTERIEUR

Balcon

Total

SURFACE

16.21 m²

16.21 m²

PIECE

Séjour / Cuisine
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SURFACE HABITABLE

26.92 m²

11.92 m²

11.74 m²

3.45 m²

8.35 m²

2.27 m²

80.00 m²

NOTA : La surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes.

 9.99 m²

SDE 1

Chambre 3

  5.36 m²

VRe : Volet roulant électrique

PF : Porte fenêtre

F : Fenêtre

CH : Chaudière

BEC : Ballon d'eau chaude

V.Battant : Volet battant
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